KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

przetaczania

e Obudowa metalowa
¢ Dobra odpornos$¢ na oleje i benzyne lakowa
e 66,7 Mm X 76 mm x 38 mm

EX-Z4V7H 355-112-3G/D

o Dziatanie migowe ze statym naciskiem zestykéw do punktu

¢ Gtowice mozna obracac¢ o 4 x 90°
e Dostawa obejmuje gwintowane dtawice i korek z certyfikatami

Ex

e Szczegébty montazu wg EN 50041

3 wloty kablowe M 20 x 1.5

 wytacznie do pozycjonowania

Dane

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Ochrona przeciwwybuchowa

EX-Z4V7H 355-11Z-3G/D

101199535

4030661366555

27-27-06-01

27-27-06-01

27-27-06-01

EC000030

EC000030

cULus



Ochrona przeciwwybuchowa: Przepisy EN IEC 60079-0
EN IEC 60079-15

EN 60079-31
Strefy ochrony przeciwwybuchowej 2
22
Kategoria ochrony przeciwwybuchowej 3G
3D
Oznakowanie ochrony & 113G Ex nC IIC T5 Gc X
przeciwwybuchowe;j & 11 3D Ex tc I1IC T90°C Dc X

Deklaracja producenta

Wiasciwosci ogodlne

ATEX Strefa 2i 22

Normy BG-GS-ET-15
EN IEC 60947-5-1
Obudowa Budowa znormalizowana

Materiat obudowy

odlew ze stopdéw lekkich

Materiat powtoki obudowy malowane
Materiat dZwigni Metal

Ciezar brutto 3709

Dane ogdlne - wtasciwosci

Funkcje bezpieczenstwa Tak

Liczba zestykéw pomocniczych 1

Liczba zestykéw bezpieczenstwa 1
Klasyfikacja

Normy, przepisy EN ISO 13849-1
Zywotnos¢ 20 Rok(lata)

Klasyfikacja bezpieczenstwa - Wyjscia bezpieczne

B10D Zestyk normalnie zamkniety (NC) 20 000 000 operacji



Dane mechaniczne

Element aktywujgcy Dzwignia z rolka

Materiat rolki Tworzywo

Zywotno$¢ mechaniczna, najmniejszy 30 000 000 operacji

Energia uderzenia, maksimum 1]

Szybkos¢ najazdu, maksimum 2,5m/s

Uwaga (predkos¢ aktywacji) Predkos$¢ najazdu przy kacie najazdu 30° w stosunku do osi
wytacznika

Uwaga (Czas przetaczania) Czas drgania zestykéw odpowiednio do predkosci aktywacji

Moment aktywujacy, minimalne 0,3 Nm

Mechanical data - Connection technique

Konektor Potaczenie Srubowe M20 x 1.5
Przekréj przewodu dtawiczek, najmniejszy 7 mm

Przekréj przewodu dtawiczek, maksimum 12 mm

Przekréj kabla, minimalne 0,75 mm?
Przekréj kabla, maksimum 2,5 mm?
Uwaga (przekrdj przytacza) Wszystkie odniesienia do przekroju przewoddéw uwzgledniajg

koncowki kablowe.

Przekréj zyty 13 AWG

Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ czujnika 57,3 mm
Szerokos¢ czujnika 40,5 mm
Wysokos$¢ czujnika 183 mm

Warunki otoczenia

Stopien ochrony IP67

Ambient temperature -20 ... +60 °C



Ambient conditions - Insulation values

Znamionowe napiecie izolacji

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane

Dane elektryczne

Znamionowy prad cieplny
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania DC-13
Kategoria uzytkowania DC-13
Element przetaczajacy
Zasada przetaczania
Czestotliwos¢ przetaczania
Czas przetaczania, maksimum

Materiat zestykdéw, elektrycznych

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:

EX-(1)(2) 355-(3)Z(4)-(5)-(6)-(7)-3G/D

(1)

10H

7H

500V

6 kV

10A

230 VAC

4 A

24 VDC

1A

zestyk (NO), zestyk (NC)
Dziatanie migowe

5000 /h

2ms

Srebro

Migowe

Wolnoprzetgczajace

Trzpien naciskowy S
Trzpieh naciskowy z rolka R
DzZwignia z rolkg H
DzZwignia pretowa 10H

Dzwignia z rolka 7H



7H-2138

1K

3K

11
02

20

01/01
12

03

1637

Obrazy

Dzwignia z rolka 7H dla wytgcznikéw pozycyjnych z
funkcja bezpieczenstwa

Dzwignia najazdowa z rolkg 1K

DZwignia katowa 3K

1 zestyk NO / 1 zestyk NC
2 zestyki NC

2 zestyki NO, (Wytacznik z 2 zestykami NO nie nadaje
sie do zadan zwigzanych z bezpieczehstwem)

1 zestyk NC lewy / 1 zestyk NC prawy
1 zestyk NO / 2 zestyki NC

3 zestyki NC

Zestyki wolnoprzetgczajgce w uktadzie schodkowym

Zestyki wolnoprzetgczajgce w uktadzie zaktadkowym

Obudowa z poprzecznymi otworami szczelinowymi

Dzwignia z rolka 7H dla wytgcznikéw pozycyjnych z
funkcjg bezpieczenstwa

ztocone zestyki

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)



ID: k355hf02

| 483,4 kB | .jpg | 188.383 x 369.358 mm - 534 x 1047 px - 72 dpi
| 98,9 kB | .png | 74.083 x 144.992 mm - 210 x 411 px - 72 dpi

| 51,3 kB | .jpg | 63.147 x 123.472 mm - 179 x 350 px - 72 dpi

ID: k-355g01

| 30,4 kB | .cdr |

| 4,4 kB | .png | 74.083 x 45.156 mm - 210 x 128 px - 72 dpi

| 133,4 kB | .jpg | 352.778 x 215.9 mm - 1000 x 612 px - 72 dpi

551 n

B — ID: 1h355g02
1t | 30,2 kB | .cdr |
| 9,6 kB | .png | 74.083 x 51.153 mm - 210 x 145 px - 72 dpi
| 104,9 kB | .jpg | 352.778 x 243.769 mm - 1000 x 691 px - 72 dpi

Diagram ruchu wytacznika

80° 240 2 80"13 ” ID: kh335502
@S ®Ls P 21-22 | 25,4 kB | .cdr |
(314 | 3,0 kB | .png | 74.083 x 40.569 mm - 210 x 115 px - 72 dpi
> 0o | 98,4 kB | .jpg | 352.778 x 193.322 mm - 1000 x 548 px - 72 dpi
T

Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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